



Pracowity tydzień strażaków. Doszło do pięciu wypadków drogowych i kilku pożarów

data aktualizacji: 2016.01.12



Kolejny tydzień stycznia okazał się bardzo pracowity dla strażaków.

Zmiany pogodowe, opady śniegu i marznącego deszczu sprawiły, że na terenie powiatu doszło do kilku groźnych zdarzeń drogowych.

8 stycznia w ciągu dwóch minut dyżurna iławskiej komendy Państwowej Straży Pożarnej przyjęła zgłoszenia o dwóch różnych zdarzeniach drogowych. W miejscowości Półwieś samochód osobowy uderzył w drzewo, a w Łążyńcu dachowała kolejna osobówka. Osobom podróżującym pojazdami konieczne było udzielenie pomocy medycznej.

W sobotnie popołudnie na drodze krajowej nr 15 w okolicach miejscowości Byszwałd zderżyły się na prostym odcinku drogi dwa samochody osobowe. W tym przypadku również nie obeszło się bez pomocy medycznej, która udzielona została obydwu kierowcom.

Dzień później w miejscowości Śliwa doszło do kolejnego wypadku z udziałem dwóch samochodów osobowych. Jedna z osób podróżujących samochodami zabrana została do iławskiego szpitala.

11 stycznia w miejscowości Biskupiczki mężczyzna jadący Chevroletem uderzył pojazdem w przydrożne drzewo. Strażacy wydobyli poszkodowanego z auta i przekazali ratownikom medycznym, którzy zabrali go do szpitala.

Interwencji strażaków niemal codzienne wymagają też nieczyszczone przewody kominowe. W minionym tygodniu działania tego typu prowadzone były w miejscowościach Rudzienice, Goryń, Zalewo oraz dwukrotnie w Iławie na ulicy Sikorskiego i Wyszyńskiego.

- Zazwyczaj są to jedynie niegroźne pożary, ale pamiętajmy, że palące się sadze mogą doprowadzić do uszkodzenia przewodu kominowego lub jego rozszczelnienia, a taka sytuacja może powodować zagrożenie życia - uczuła kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy KP PSP w Iławie.

Wczoraj prowadzono również działania w miejscowości Laseczno, gdzie doszło do pożaru opału nagromadzonego przy piecu centralnego ogrzewania.

- Należy zwracać szczególną uwagę na otoczenie kotłów tak, aby w ich pobliżu nie znajdowały się materiały łatwopalne. W tym przypadku zadymienie sprawiło, że jednemu z mieszkańców konieczne było udzielenie pomocy medycznej - dodaje rzecznik iławskiej komendy PSP.

7 stycznia strażacy z JRG Iława gasili też pożar samochodu w jednym z garaży przy ulicy 1-go Maja w Iławie.

Fot. OSP w Borecznie. W minionym tygodniu strażacy prowadzili działania na miejscu pięciu wypadków drogowych. Tutaj zdarzenie, do którego doszło w miejscowości Śliwa.

Fot. OSP w Kisielicach. W Biskupiczkach pomocy potrzebował mężczyzna, który uderzył w przydrożne drzewo.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48506-pracowity-tydzien-strazakow-doszlo-do-pieciu-wypadkow-drogowych-i-kilku-pozarow>